Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1789/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de serviços de manutenção na iluminação pública do Jardim Firenze.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de manutenção na iluminação pública do Jardim Firenze.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Conforme relatos dos moradores do condomínio Bergamo, no bairro todo há muitas lâmpadas queimadas, já efetuaram diversos pedidos solicitando uma equipe noturna para manutenção, mas sequer foram atendidos ou receberam alguma justificativa pelo não comparecimento.
.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de julho de 2.020.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
c4588198-ab4d-4bce-83f7-28154b1d0b2b.png
PROTOCOLO 3432/2020 - 21/08/2020 15:26

image1.jpeg

image10.jpeg